Membr. 21. Westm. 25 Mar. 1337. Hoc recordum ref. ribitur in membr. 18.

Officia cancellarii et camerarii Berewici et aliarum terrarum committuntur Thome de Burgo.

R. omībz ad quos &c. factm Sciatis qd̄ com̄issim⁹ ditto cl̄ico n̄ro Thome de Burgo officiū cancellar' n̄re ville & com' n̄roz Berewici sup Twedam ac omī aliaz tras n̄raz ult' Aquam de Twede in partibz Scotie ac sigillū n̄m ad idem officiū deputarū hend' excēnd' & custodiend' cū omībz ad idem officiū p̄tinentibz

Membr. 20. Westm. 25 Mar.

A.D. 1337. ptinentibz Constituim⁹ etiam eundem Thomam canlariū nrm ville & oīū vraz nraz p̄dtaꝝ ita q̄d de exitibz ad canlariam illam ptinentibz nob respondeat ad sc̄m nrm p̄cipiendo p̄ annū p̄ officii p̄dtis ult^a feodū sigilli p̄dti centum libras In cujus &c. usq; ad festum S̄ti Michis p̄x futur' duratur'.
T. R. apud Westm' xxv die Mart'. P̄ ip̄m regem.

Comes Warrewici constituitur capitaneus exercitus contra Scotos profecturi.

Membr. 19.
Westm.
25 Mar.

R. oīibz ad quos &c. sc̄tis q̄d cum p̄ repulsione & refrenatōe obstinate malitie Scotoz hostiū nroz qui ut p̄ c̄to audivim⁹ in magna multitudine congregati vraz nraz in Marchiis Angl' & Scotie hostili⁹ invadere & nob & populo nob ibidem subiecto mala que p̄sunt inferre pponunt & p̄ viribz fatagunt jam de novo quosdam magnates & alios hōies ad arma ac hobelar' sagittar' & pedites ad ptes Scotie in non modico nūlo disposuerim⁹ destinare Nos de fidelitatis constantia & circumsp̄ctōe p̄vida diti & fidelis nri Thome de Bello Campo comitis Warr' plenius confidentes ip̄m tam fidelīū nroz in p̄tibz Scotie nunc existentīū q̄m totius ex̄citus nri ad dtas ptes Scotie ex causa p̄dta ac etiam p̄ defensione regni vraz & populi nroz ut p̄dicat' p̄fectur' capitaneū constituim⁹ & ductorem Dantes eidem plenam tenore p̄sentīū potestatem oīes excessus injurias t̄nsgressiones & felonias si qui p̄ hōies ex̄citus p̄dti vel eoz aliquem in eodem ex̄citu p̄petrati s̄unt debite puniendi & sup̄ hiis justitiam faciendi ac si nos ip̄i facem⁹ si p̄sentes essem⁹ ibidem necnon eligendi p̄ se seu deputand' ab eo tam in dtis p̄tibz Scotie infra dñiū nrm q̄m in singulis com' ultra Trentam tam infra libtates q̄m ext^a tot hōies ad arma hobelar' & sagittar' quot fore viderit oportunos & quotiens opus s̄uit ip̄osq; sic electos in obsequiū nrm p̄dtm in comitiva sua p̄ficisci cōpellendi put p̄ ubiori expeditōe negotii illius fore viderit expedire & illos quos invenit seu invenit in electōe arraiatōe seu ductōe h̄i contrarios vel rebelles capiendi & p̄sonis nris mancipandi in eisdē moratur' quousq; aliud inde duxim⁹ demandand' vel inde modo quo cōvenit delibent' Damus insup univ̄sis & singulis comitibz baronibz militibz hobelar' sagittar' peditibz & oīibz aliis qui ad dtas ptes Scotie ex causa p̄dta sunt venturi necnon tam vicecomitibz bassis ministris & oīibz fidelibz nris ultra Trentam qui in vris & dñiis nris in vraz Scotie ac custodibz castroz nroz in eadem vraz Scotie simili⁹ tenore p̄sentium in mandatis q̄d eidem comiti tanq̄m capitaneo & ductori dti ex̄citus nri in hiis que honorem nrm ac salvatōem & defensionē regni ac vraz & populi nroz p̄dtoꝝ cont^a hostiles invasiones hujusmodi ac repulsionem eozdem hostium nroz n̄nō punitōem tam in d̄to ex̄citu delinquentiū q̄m in electōe arraiatōe & ductione sup̄dtis p̄fato comiti vel ejus deputat' in hac pte contriantīū cōc̄nunt pareant & intendant et q̄d p̄fati vicecomites & bassi oīes illos quos p̄dtus comes pp̄ ip̄oz rebellionem injurias seu excessus in p̄missis eis libavit vel libari fecit sub carcāli custodia custodiend' ab eodem comite vel alias ad mandatū suū recipiant & in prisona salvo custodiri faciant quousq; inde modo debito delibent' ut est d̄tm In cujus &c. q̄m̄diu R placuit dur'.